平成 17年３月 14日

各      位
会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ TEL．03-3538-2943 ）

組織変更および人事異動についてのお知らせ

 当社は、平成 17年３月 14日開催の取締役会決議により、平成 17年４月１日付をもって下記のとお

り、組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 17 年４月１日付）

介護保険外サービスの拡充を目的として、プライベートケア事業部を新設いたします。

２. 人事異動（平成 17 年４月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役執行役員

ヘルスケア事業部長

取締役執行役員

ヘルスケア事業部長

兼 神奈川（相模）統括部長
田村
たむ ら

 良一
りょういち

執行役員

ケータリング部長

兼 プライベートケア事業部長

執行役員

ケータリング部長 遠藤
えんどう

 久
ひさし

ヘルスケア事業部

神奈川（湘南）統括部長

兼 神奈川（相模）統括部長

ヘルスケア事業部

神奈川（湘南）統括部長

森
もり

 敏彦
としひこ

ヘルスケア事業部

中部統括部長

兼 東海統括部長

ヘルスケア事業部

中部統括課長 寺田
てら だ

 明生
あき お

ヘルスケア事業部

千葉南部統括部長

ヘルスケア事業部

千葉南部統括課長 成田
なり た

 正幸
まさゆき

以 上

セントケア株式会社　組織図 平成17年4月1日現在

ヘルスケア事業部 東北統括

営
業
所
・
グ
ル
ー

プ
ホ
ー

ム
・
デ
イ
サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

等

千葉北部統括

千葉南部統括

東京統括

神奈川（横浜・川崎）統括

神奈川（湘南）統括

神奈川（相模）統括

東海統括

中部統括

関西統括

リフォーム部

ケータリング部

訪問看護部

プライベートケア事業部

株
主
総
会

取
締
役
会

取
締
役
社
長

フランチャイズ開発部

営 業 部

企画開発部

監
査
役
会

お客様サービス部 お客様サービス課

品質管理課

人材開発部 採 用 課
研
修
セ
ン
タ
ー

教育研修課

研修センター課

人 事 部 人 事 課

管 理 部 経 理 課

請求・回収課

情報システム課

事務センター課

総 務 部 総 務 課

営業所サービス課

経営企画室